КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

24 января 2014 года                                 № 184                                    х.Джумайловка

О наделении каждого избирателя одинаковым
числом голосов

1. В соответствии с пунктом 2 статьи 5 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 14 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ                   «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Совет Джумайловского сельского поселения Калининского района решил:

2. Наделить каждого избирателя в образованных многомандатных избирательных округах по выборам депутатов Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района третьего созыва одинаковым  числом голосов,  равным двум.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Калининец»  не позднее 29 января 2014  года.

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью Джумайловского  сельского поселения Калининского района (Масенко).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Джумайловского сельского

поселения Калининского района

В.В.Сухоставец